Notes.

& ex C. Omnis 2 . au. 6. & Dig. de mina,

L. Prtfeili Dig. A quibus ap. non licet.

h. t. Secundumprafuppofitum cjl quodJudex
ille major ad quem appellandum ejl , fit ta-

lis conditions quod adiri pojfit , & appel-

latïo deferri , & etim quo partes humano mo-

re, & ordine judiciario converfarepojfint. Hoc
«perte colligitur ex fine & intentione ipfius

appellationis , & ex eis que competunt ojjicio

juaicis , ad quem fit appellatio, quod faits

aperte tangitur in C. Diffinitiva 2. Qu- 6.

alias talis appellatio frujlratoria effet , &
cojfa, & vana , & magis dicenda ejfet ini-

quitatis vinculum, quam auxilium epprefforum.

Quibus Juppofitis fit ifia prima conclufio. Ap-

pellatio a Papa ad Deum non efi adm'uten-

da. Patet conclufio ex 2 . fuppefitione , quum

talis appellatio foret firivola , cum fieret ad
tum cum quo partes converfari non pojfunt,

quia didum ejl Non videbit me homo & vivet,

nec apud quim ordo judieiariusfen'ari pojfet.

Ergo concl. vera. Secundo Papa efi jpecialis

Vicarius Ckrijli. Unde Chryfofi. fitp. illud

Jo. u/li. Pafcc oves meas dicit. /. Loco met

prapofitus efio, eV capul fratrum tuorum

,

& ipfi loco meo te ajjumentcs ubique terra-

rum te in tkrono tuo predicent & confirment.

Unde quod ligatur & abfolvitur a Papa , li-

gatura & abfolutum creditur apud Deum :

Ergo Pape fiententia ejlfententta ipfius, fed
ejufdem ad feipfum non efi appellatio : ergo

nec a Papâ ad Deum eut ejl vicarius. Unde
in C. Nonputamus De conjue. lib. 6. habetur

quod non valet confuetudo, quod ab efiiciali

Epifcopi appelletur ad Epifcopum,cum fit idem

tribunal utriufque. Et ita dicit etiam Hofiien-

tis in C. Qttanto Extra de jurejurando& cap.

Et fi Ckrijlus.

Les Canoniales Ultramontains ayant pref-

que tous tenu le mefme langage, les Papes

font enfin intervenus, & Pic II. décidant la

que/lion en fa faveur , déclara nuls, fchifma-

Tome L

tiques & erronez tous ces appels au futur

Concile, voicy fon extravagante telle qu'cl*

le eft rapportée dans le livre /, des Dccrcia-

Ics au titre De appcllationibus. Exccrabilis&
prijlinis temporibus inauditis, tempefiate nef
ira inolevit abufus , ut a Romano Pont/pce

Jefu Ckrijli Vicario, cui diùlum ejl in perj'o-

nâ beati Pétri, Pafcc oves meas; & , quod-

cunque ligaveris Juper terrant, erit ligatum

& in calis, nonnulli Jpiritu rebellionis bnbu-

ti, non Janioris cupiditate judicii, fed corn*

mijfi evafionepeccati , adfmuruv. Concilium

provocarc prîcfumunt : quod quantum Jacris

canonibus adverfetur, quantunique Reipublica.